Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.01.2023            №  52
п. Волот

О внесении изменений в Перечень
главных администраторов доходов
бюджета Волотовского
муниципального округа

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от
16.09.2021 № 1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за
органами государственной власти (государственными органами) субъекта
Российской Федерации, органами управления территориальными фондами
обязательного медицинского страхования, органами местного
самоуправления, органами местной администрации полномочий главного
администратора доходов бюджета и к утверждению перечня главных
администраторов доходов бюджета субъекта Российской Федерации,
бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования,
местного бюджета», Уставом Волотовского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перечень главных администраторов доходов бюджета Волотовского

муниципального округа, утвержденный постановлением Администрации
Волотовского муниципального округа от 28.10.2022 № 760 (далее –
Перечень) дополнить строками 9.64, 9.65, 9.66 следующего содержания:

9.64 892 2 02 25299 14 0000 150

Субсидии бюджетам муниципальных округов на
софинансирование расходных обязательств
субъектов Российской Федерации, связанных с
реализацией федеральной целевой программы
"Увековечение памяти погибших при защите
Отечества на 2019 - 2024 годы"

9.65 892 2 02 25228 14 0000 150 Субсидии бюджетам муниципальных округов на

consultantplus://offline/ref=1076BF6B0B190EA7919FD9633BA938761A5BBE19E058AC9E8B8A3ED009B6F2A4E6D9324E283A4B658D6A3B92E51D8A11E0E75CEB13A9B158OFP0I

Cерийный номер сертификата:
0093D031B4A08F78CF2BBD756B5F04DF90
Владелец: Лыжов Александр Иванович
Дата подписания: 24.01.2023 17:49
Срок действия: с 27.12.2022 по 21.03.2024

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

оснащение объектов спортивной инфраструктуры
спортивно-технологическим оборудованием

9.66 892 2 02 49999 14 7138 150

Прочие межбюджетные трансферты,
передаваемые бюджетам муниципальных округов
на финансовое обеспечение внедрения и
функционирования целевой модели цифровой
образовательной среды в общеобразовательных
муниципальных организациях области

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете
«Волотовские ведомости» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Администрации муниципального округа.

Глава муниципального
округа                                                                                                    А.И. Лыжов